

Reparatia pardoselelor

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Reparatia pardoselelor

Valoarea de deviz 71 215,85 lei

Intocmit in prețuri curente 10.12.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	383,25	30,00	11 497,50
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	65,418	30,00	1 962,54
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,124	30,00	573,72
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,70	30,00	3 321,00
Total manopera						17 354,76

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6072	180,00	109,30
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 732,00	0,01	27,32
3.	24302261000001	Fuga	kg	40,98	15,00	614,70
4.	2430226101010	Grund "Betocontact"	kg	56,689	17,00	963,71
5.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	10,12	3,50	35,42
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	202,40	1,90	384,56
7.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	122,94	11,00	1 352,34
8.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	140,698	135,00	18 994,23
9.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,506	0,00	0,00
10.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	553,23	3,00	1 659,69
11.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	103,224	20,00	2 064,48
12.	4100116202806	Apa	m3	8,348	0,00	0,00
13.	4100116202818	Apa	m3	0,1518	0,00	0,00
14.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,83	5,00	34,15
Total materiale de construcții						26 239,90

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	8,348	5,00	41,74
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,159	5,00	35,80
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,6392	5,00	8,20
Total utilaje de construcții						85,73

Total:

Cheltuieli directe	lei	43 680,39
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	3 904,82
Cheltuieli de transport	5,00 %	1 311,99

Cheltuieli de regie	14,50 %	7 090,09
Total	100,00 +	55 987,30
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 359,24
Total	100,00 +	59 346,54
TVA	20,00 %	11 869,31

Total deviz: **71 215,85**

Intocmit

(Euro Light SRL, admin.Scobioala
Eugeniu)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectCentrul de plasament temporar pentru persoane cu dezabilitati (adulte) mun.
Balti**Reparatia pardoselelor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Reparatia pardoselelor
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			23,65
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	410011620 2806	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			11,51
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	243022610 1010	Grund "Betocontact"	kg	0,4150	17,00	7,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			241,09
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,00	67,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	135,00	139,05
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	201023731	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	8700					
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	11,00	9,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
4	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			7,58
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	30,00	3,90
	410011620 2806	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0150	5,00	0,07
5	CG18A	Plinte orizontale cu înălțimea maximă de 15 cm la pereți din gresie ceramică fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curățarea și spălarea cu apă, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp	m			51,18
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	30,00	22,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,90	3,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	180,00	1,08
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramică	m	1,0200	20,00	20,40
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,50	0,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05

Intocmit

(Euro Light SRL, admin.Scobioala
Eugeniu)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Reparatia pardoselelor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia pardoselelor****Valoarea de deviz 71 215,85 lei**

Intocmit in prețuri curente 10.12.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	136,60	23,65 23,40	3 230,59 3 196,44
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	136,60	11,51 4,20	1 571,58 573,72
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	136,60	241,09 75,00	32 932,21 10 245,00
4	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	101,20	7,58 7,50	766,59 759,00
5	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	101,20	51,18 25,50	5 179,42 2 580,60
Cheltuieli directe			lei		43 680,39	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		3 904,82	
Cheltuieli de transport			5,00 %		1 311,99	
Cheltuieli de regie			14,50 %		7 090,09	
Total			100,00 +		55 987,30	
Beneficiu de deviz			6,00 %		3 359,24	
Total			100,00 +		59 346,54	

TVA	20,00 %	11 869,31
Total deviz:		71 215,85
Incluziv salariu		17 354,76

Intocmit

(Euro Light SRL, admin.Scobioala
Eugeniu)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)